
 
 

 Classificació  : I XALADA SOCIAL KPT - MASTERS.50-60-FEMINES                        

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARGARIDA I EL 

 Data                 : 24/09/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  61     Kms - Promig     :  46.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:18:59           

   2       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:18:59           mt. 

   3     145 RUEPP,Martin Herbert MA-50  RRC DIESSENHOFEN           01:18:59           mt. 

   4      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                   01:19:04        5 seg. 

   5     130 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:19:04        5 seg. 

   6      64 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:20:12     1:13 min. 

   7      26 RAMOS,Francisco m.   MA-50  FEMEQUIP                   01:20:12     1:13 min. 

   8      70 MOLINA,Santiago      MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:20:12     1:13 min. 

   9       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:20:12     1:13 min. 

  10      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:20:12     1:13 min. 

  11      40 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:20:12     1:13 min. 

  12      67 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:20:12     1:13 min. 

  13       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:20:12     1:13 min. 

  14       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:20:12     1:13 min. 

  15     134 GOMEZ,Fran           MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:20:12     1:13 min. 

  16      52 TIRADO,Antonio       MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:20:12     1:13 min. 

  17      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:20:12     1:13 min. 

  18      47 LOPEZ,Alberto        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:20:12     1:13 min. 

  19      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:20:22     1:23 min. 

  20     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:20:34     1:35 min. 

  21      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:22:28    a 1 volta  

  22     107 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  01:22:28    a 1 volta  

  23     117 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA        01:22:28    a 1 volta  

  24     109 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  01:22:28    a 1 volta  

  25       2 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:22:28    a 1 volta  

  26      28 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                   01:22:28    a 1 volta  

  27      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:22:28    a 1 volta  

  28     139 FONOLLOSA,Jordi      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:22:28    a 1 volta  

  29      50 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:22:33    a 1 volta  

  30     127 CABRERA,Daniel       MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:22:33    a 1 volta  

  31      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:33    a 1 volta  

  32      34 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:23:33    a 1 volta  

  33       3 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:33    a 1 volta  

  34      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:40    a 1 volta  

  35      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:23:42    a 1 volta  

  36      13 ARROYO,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:24:08    a 1 volta  

  37      58 EXPOSITO,Jordi       MA-50  BADABICI SPORT CLUB        01:24:51    a 1 volta  

  38      21 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:25:52    a 1 volta  

  39      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:25:52    a 1 volta  

  40     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT F                 01:25:52    a 1 volta  

  41      91 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:25:52    a 1 volta  

  42     102 GRAS,Eric            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:25:52    a 1 volta  

  43      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:25:52    a 1 volta  

  44      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:26:06    a 2 voltes  

  45      20 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:26:06    a 2 voltes  

  46      92 ROIG,Ramon           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  01:26:06    a 2 voltes  

  47     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT F                 01:26:08    a 2 voltes  

  48      86 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:26:08    a 2 voltes  

  49     103 ALCALDE,Juanjo       MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:26:08    a 2 voltes  

  50      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:26:16    a 2 voltes  

  51      32 BLANCO,Angel         MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:27:18    a 2 voltes  

  52      19 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:28:20    a 2 voltes  

  53      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:28:20    a 2 voltes  

  54      25 RUIZ,José            MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  01:28:20    a 2 voltes  

  55      85 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:28:20    a 2 voltes  

  56     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                   01:28:25    a 2 voltes  



 
  57     147 PIÑOL,Jaime          MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:28:44    a 2 voltes  

  58     764 LOPEZ,Sandra         F-M30  SHADOW CYCLING COLLECTIVE  01:28:45    a 2 voltes  

  59     114 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:31:34    a 3 voltes  

  60      24 ALONSO,German        MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:33:44    a 3 voltes  

  61     111 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:33:44    a 3 voltes  

  62     743 GHILAIN,Alexiane     F-ELI  RATPENAT F                 01:36:52    a 4 voltes  

  63      90 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:44:38    a 6 voltes  

 

 Corredors classificats : 63 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:18:59           

   2       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:18:59           mt. 

   3     145 RUEPP,Martin Herbert MA-50  RRC DIESSENHOFEN          01:18:59           mt. 

   4      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                  01:19:04        5 seg. 

   5     130 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:19:04        5 seg. 

   6      64 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:12     1:13 min. 

   7      26 RAMOS,Francisco m.   MA-50  FEMEQUIP                  01:20:12     1:13 min. 

   8      70 MOLINA,Santiago      MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:12     1:13 min. 

   9       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:20:12     1:13 min. 

  10      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:20:12     1:13 min. 

  11      40 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:20:12     1:13 min. 

  12      67 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:20:12     1:13 min. 

  13       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:20:12     1:13 min. 

  14       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:20:12     1:13 min. 

  15     134 GOMEZ,Fran           MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:20:12     1:13 min. 

  16      52 TIRADO,Antonio       MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:20:12     1:13 min. 

  17      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:20:12     1:13 min. 

  18      47 LOPEZ,Alberto        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:20:12     1:13 min. 

  19      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:22     1:23 min. 

  20     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:20:34     1:35 min. 

  21      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:22:28    a 1 volta  

  22     107 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 01:22:28    a 1 volta  

  23     117 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA       01:22:28    a 1 volta  

  24     109 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 01:22:28    a 1 volta  

  25       2 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:22:28    a 1 volta  

  26      28 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                  01:22:28    a 1 volta  

  27      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:22:28    a 1 volta  

  28     139 FONOLLOSA,Jordi      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:22:28    a 1 volta  

  29      50 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:22:33    a 1 volta  

  30     127 CABRERA,Daniel       MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:22:33    a 1 volta  

  31      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:23:42    a 1 volta  

  32      13 ARROYO,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:24:08    a 1 volta  

  33      58 EXPOSITO,Jordi       MA-50  BADABICI SPORT CLUB       01:24:51    a 1 volta  

  34     103 ALCALDE,Juanjo       MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL 01:26:08    a 2 voltes  

  35     147 PIÑOL,Jaime          MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:28:44    a 2 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:33    a 1 volta       

   2      34 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:23:33    a 1 volta  

   3       3 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:33    a 1 volta  

   4      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:40    a 1 volta  

   5      21 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:25:52    a 1 volta  

   6      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:25:52    a 1 volta  

   7      91 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:25:52    a 1 volta  

   8     102 GRAS,Eric            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL 01:25:52    a 1 volta  

   9      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:25:52    a 1 volta  

  10      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:26:06    a 2 voltes  

  11      20 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:26:06    a 2 voltes  

  12      92 ROIG,Ramon           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 01:26:06    a 2 voltes  

  13      86 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:26:08    a 2 voltes  

  14      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:26:16    a 2 voltes  

  15      32 BLANCO,Angel         MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:27:18    a 2 voltes  

  16      19 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:28:20    a 2 voltes  



 
  17      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:28:20    a 2 voltes  

  18      25 RUIZ,José            MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 01:28:20    a 2 voltes  

  19      85 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:28:20    a 2 voltes  

  20     114 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:31:34    a 3 voltes  

  21      24 ALONSO,German        MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:33:44    a 3 voltes  

  22     111 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:33:44    a 3 voltes  

  23      90 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:44:38    a 6 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT F                01:25:52    a 1 volta       

   2     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT F                01:26:08    a 2 voltes  

   3     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                  01:28:25    a 2 voltes  

   4     764 LOPEZ,Sandra         F-M30  SHADOW CYCLING COLLECTIVE 01:28:45    a 2 voltes  

   5     743 GHILAIN,Alexiane     F-ELI  RATPENAT F                01:36:52    a 4 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 - ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     743 GHILAIN,Alexiane     F-ELI  RATPENAT F                01:36:52           

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT F                01:25:52           

   2     764 LOPEZ,Sandra         F-M30  SHADOW CYCLING COLLECTIVE 01:28:45      

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT F                01:26:08           

   2     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                  01:28:25      

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       03:59:23         

    2  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      03:59:23  a     mt.  

    3  FEMEQUIP                       04:01:44  a    2:21  

    4  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT      04:02:57  a    3:34  

    5  MONTORNES CLUB CICLISTA        04:10:48  a   11:25  

    6  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      04:11:05  a   11:42  

    7  BIKETRAINING CLUB CICLIST      04:11:24  a   12:01  

    8  MOMENTUM - YARI´S ROUTE        04:20:18  a   20:55  

    9  RATPENAT F                     04:28:52  a   29:29  

 


